様式第３号（第３条関係）

   年  月  日

武雄市長  様

（申請者）

所在地

申請者名

代表者氏名             ㊞

                    担当者氏名

                    連絡先 電話番号（   ） －

   武雄市商工観光振興事業費（武雄市観光誘客チャレンジ補助金）交付申請書

 下記のとおり、立寄り（日帰り）旅行商品を造成し、催行しますので、武雄市商工観光

振興事業補助金等交付要綱第３条の規定により、必要書類を添えて申請します。

   記

１ 商品名

２ コース概要

３ 設定期間        年  月  日  ～  年  月  日

４ 送客見込（目標）        名

５ 販売エリア

６ 添付書類   ・企画書

          ・行程が確認できるもの

様式第７号（第５条関係）

   年  月  日

武雄市長    様

（申請者）

所在地

申請者名

代表者氏名             ㊞

                    担当者氏名

                    連絡先 電話番号（   ） －

    武雄市商工観光振興事業費（武雄市観光誘客チャレンジ補助金）実績報告書

   年   月  日付け  第  号をもって補助金等の交付決定の通知を受けた

標記の事業が完了したので、武雄市商工観光振興事業補助金等交付要綱第５条の規定

により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

                    記

  ＊施設利用証明書を別紙のとおり添付します。有料施設１か所のみで結構です。

旅行商品名

設定期間   年  月  日 ～     年  月  日

コース概要

催行結果    ツアー催行    本 ・ 送客   名

バス送客台数          台

利用施設名

＊武雄市内有料

 施設２か所以上

①

②

③

別紙

（旅行会社名）

              様

 施設利用証明書

上記のとおり利用したことを証明します。

  年  月  日

住所

施設名

代表者氏名            ㊞

旅行商品名

 バス送客台数

   年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

     年  月  日  （   ）台

合 計                 台